
FONDS INTERNATIONAL 
D'INDEMNISATION POUR 
LES DOMMAGES DUS 
A LA POLLUTION PAR 
LES HYDROCARBURES 

ASSEMBLEE 
8ème session 
Point 11 de l'ordre du jour 

FUND/A.8/8/Add.l 
30 septembre 1985 

Original: ANGLAIS 

ELECTION DES MEMBRES DU COMITE EXECUTIF 

Note de l'Administrateur 

LIAnnexe I du document FUND/A.8/8 contient des renseignements 
disponibles au 30 juin 1985 sur la réception en 1984 des 
hydrocarbures donnant lieu & contribution. Des renseignements mis 
jour au 30 septembre 1985 se trouvent au verso. 



FUND/A.8/8/Add.î - 2 -  

HYDROCARBURES DONNANT LIEU A CONTRIBUTION RECUS DANS LE 
TERRITOIRE DES ETATS CONTRACTANTS PENDANT L'ANNEE CIVILE 1984 

Etat au 30 septembre 1985 

Etat contractant 

Japon 
Italie 
Royaume-Uni 
France 
Pays-Ras 
Espagne 
Allemagne, République fédérale 
Suède 
Bahamas 
Finland 
Yougoslavie 
Indonésie 
Norvège 
Danemark 
République arabe syrienne 
Tunisie 
Sri Lanka 
Gabon 
Ghana 
Algérie 
Libéria 
Papouasie-Nouvelle-Guinée 
Fidii ~ 

Islande 
Maldives 
Monaco 
Tuvalu 
Cameroun 
Emirats arabes unis 
Koweït 
Oman 

Hydrocarbures donnant 
lieu à contribution 

(tonnes) 

267 671 258 
119 756 989 
99 379 243 
93 547 289 
78 149 609 
48 521 508 

de 23 518 299 
16 159 969 
12 553 506 
11 890 779 
10 670 181 
9 541 844 
8 949 160 
7 344 626 
6 639 261 
2 165 699 

*1 493 974 
684 494 

*481 922 
*446 850 

**351 827 
**209 424 - - 

- - 
- 

(pas de rapport) 
(pas de rapport) 
(pas de rapport) 
(pas de rapport) 

%age du Total 

32,64 
14,60 
12 / 12 
11,41 
9.53 . .~~ 
5,92 
2,87 
1,97 
1.53 
1,45 
lI30 
1,16 
1/09 
O ,90 
0,81 
O ,26 
0,18 
O ,O8 
0,06 
O ,O5 
O ,O4 
O ,O3 - - - - - - 
- - - 

820 133 711 100 ,O0 

* Pas de rapport pour 1984; le chiffre utilisé représente les 
quantités d'hydrocarbures reçues en 1983. 

** Pas de rapport pour 1984 ni pour 1983; le chiffre utilisé 
représente les quantités d'hydrocarbures reçues en 1982. 


