



FONDS INTERNATIONAL
D'INDEMNISATION POUR
LES DOMMAGES DUS
A LA POLLUTION PAR
LES HYDROCARBURES

ASSEMBLEE
8ème session
Point 11 de l'ordre du jour

FUND/A.8/8/Add.1
30 septembre 1985
Original: ANGLAIS

ELECTION DES MEMBRES DU COMITE EXECUTIF

Note de l'Administrateur

L'Annexe I du document FUND/A.8/8 contient des renseignements disponibles au 30 juin 1985 sur la réception en 1984 des hydrocarbures donnant lieu à contribution. Des renseignements mis à jour au 30 septembre 1985 se trouvent au verso.

**HYDROCARBURES DONNANT LIEU A CONTRIBUTION RECUS DANS LE
TERRITOIRE DES ETATS CONTRACTANTS PENDANT L'ANNEE CIVILE 1984**

Etat au 30 septembre 1985

<u>Etat contractant</u>	<u>Hydrocarbures donnant lieu à contribution</u>	<u>%age du Total (tonnes)</u>
Japon	267 671 258	32,64
Italie	119 756 989	14,60
Royaume-Uni	99 379 243	12,12
France	93 547 289	11,41
Pays-Bas	78 149 609	9,53
Espagne	48 521 508	5,92
Allemagne, République fédérale de	23 518 299	2,87
Suède	16 159 969	1,97
Bahamas	12 553 506	1,53
Finland	11 890 779	1,45
Yougoslavie	10 670 181	1,30
Indonésie	9 547 844	1,16
Norvège	8 949 160	1,09
Danemark	7 344 626	0,90
République arabe syrienne	6 639 261	0,81
Tunisie	2 165 699	0,26
Sri Lanka	*1 493 974	0,18
Gabon	684 494	0,08
Ghana	*481 922	0,06
Algérie	*446 850	0,05
Libéria	**351 827	0,04
Papouasie-Nouvelle-Guinée	**209 424	0,03
Fidji	-	-
Islande	-	-
Maldives	-	-
Monaco	-	-
Tuvalu	-	-
Cameroun	(pas de rapport)	-
Emirats arabes unis	(pas de rapport)	-
Koweït	(pas de rapport)	-
Oman	(pas de rapport)	-
	<hr/>	<hr/>
	820 133 711	100,00
	<hr/>	<hr/>

* Pas de rapport pour 1984; le chiffre utilisé représente les quantités d'hydrocarbures reçues en 1983.

** Pas de rapport pour 1984 ni pour 1983; le chiffre utilisé représente les quantités d'hydrocarbures reçues en 1982.